УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОР
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

об  - M l
г. Сочи

ИНАУКЕ
ОБРАЗОВАНИЯ
Т СОЧИ

№-J0Q3

О внесении изменений и дополнений в приказ |УОН от 08.06.2022г. №949
«Об организации бюджетных курсов повышения квалификации

для учителей музыки»

слушателей бюджетных кур-

В связи с производственной необходимостью по согласованию с ГБОУ
ИРО Краснодарского края ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнений в список
сов повышения квалификации для учителей музыки общеобразовательных ор
ганизаций по теме: «Реализация требований ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе
учителя»: j

1.1. Исключить из списка слушателей бюджетных курсов повышения
квалификации учителей музыки общеобразовательных организаций: ,

-  Зубареву Еву Владиковну, учителя музыки СОШ №7; j
-  Исабекову Юлию Петровну, учителя началышх классов СОШ №75;
-  Куклеву Веру Юрьевну, учителя музыки СОШ №66. I •

1.1. Включить в списки слушателей бюджетных курсов повышения ква
лификации учителей музыки общеобразовательных организаций: ]

-  Гуткову Эльвиру Викторовну, учителя музыки гимназии №6; j
-  Назарову Ольгу Владимировну, учителя музыки гимназии №67; j
-  Распопову Нонну Владимировну, учителя музыки СОШ №20. j

1.2. Утвердить список слушателей бюджетных курсов повышения квали
фикации для учителей музыки общеобразовательных организаций в новой ре
дакции (приложение). ! 1

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите
ля начальника управления по образованию и науке
И.Б. Лукашову. j

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления

администрации г.Сочи

Приложение
к приказу начальника управления
от i-Lolfmи  № т д

список
слушателей бюджетных курсов повышения квалификации по теме:
«Реализация требований ФГОС ПОО, ФГОС ООО в работе учителя»

№
п/п

ФИО 00

1. Аведисян Г аянэ Руслановна СОШ №31
2. Аветисян Жанна Кайцаковна СОШ №57
3. Александрова Люсик Сергеевна лицей №23
4. Арзуманова Марина Сергеевна гимназия № 6
5. Атаманенко Людмила Михайловна СОШ №12
6. Бессонова Галина Александровна , СОШ №83
7. Бочка Г алина Павловна лицей №22 :
8. Будко Екатерина Павловна СОШ №87
9. Варавина Елена Васильевна СОШ №4
10. Второв Сергей Сергеевич ; гимназия №5
11. Гелеш Валентина Анатольевна СОШ №53 i
12. Гуткова Эльвира Викторовна гимназия №6
13. Дубиков Александр Александрович СОШ №10
14. Зурнаджян Маркос Геворгович СОШ №24
15. Иванченко Ольга Владимировна СОШ №100 i
16. Кощенко Марет Исмаиловна СОШ №82 {
17. Михалев Александр Иванович гимназия №5
18. Мовсесян Эмма Мартуновна лицей №59 j
19. Мороз Ирина Владиславовна СОШ №4 Г
20. Мурзина Татьяна Леонидовна 1 гимназия №6 i
21. Назарова Ольга Владимировна ; СОШ №67 I ;
22. Распопова Нонна Владимировна ; СОШ №20 |
23. Толстова Ирина Николаевна ООШ №43 ! ;
24. Хмелева Людмила Васильевна СОШ №2 |
25. Хошбекян Елена Владимировна лицей №59 j
26. Чикобава Светлана Дмитриевна ‘ 1 СОШ №26 1

Начальник управления

5

| -

О.Н. Медведева